
ZARZĄDZENIE  Nr 12/2015 
Burmistrza Polic 

z dnia 13 stycznia 2015 r. 
 

w sprawie powołania zespołu do spraw koordynowania działań w zakresie 
ochrony środowiska na terenie gminy Police  
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
 § 1. Powołuję zespół do spraw koordynowania działań w zakresie ochrony 
środowiska na terenie gminy Police w związku z: 
1) działalnością  podmiotów na terenie nieruchomości położonych w Policach przy ul. 
Piotra i Pawła; 
2) magazynowaniem odpadów na terenie nieruchomości położonej w Policach przy 
ul. Kamiennej; 
3) zanieczyszczaniem substancjami ropopochodnymi kanału u zbiegu ulic 
Jasienickiej i Kościuszki w Policach; 
zwany dalej „Zespołem”. 
 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 
1) Anna Szostak – przewodniczący Zespołu (Naczelnik Wydziału Urbanistyki i 
Architektury), 
2) Janusz Catewicz – członek (Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska), 
3) Beata Szecht – członek (inspektor w Wydziale Ochrony Środowiska), 
4) Dorota Sterna – członek (inspektor w Wydziale Ochrony Środowiska), 
5) Przemysław Biegus – członek (inspektor w Wydziale Ochrony Środowiska). 
 

§ 3. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 
1) kontakt z inwestorami i społeczeństwem, 
2) współpraca z instytucjami publicznymi (w tym w szczególności: ze Starostwem 
Powiatowym w Policach, z Wojewódzkim Inspektoratem Ochrony Środowiska w 
Szczecinie, z Regionalną Dyrekcją Ochrony Środowiska w Szczecinie), 
3) badanie zgodności z prawem planowanych i realizowanych inwestycji. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


